
АДМИНИСТРАЦИЯ 
городского поселения г. Котово 

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 августа 2022г. № 435

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения 
г. Котово от 25.04.2017 г. №245 «Об утверждении Перечня земельных участков, 

предлагаемых к предоставлению гражданам в собственность бесплатно»

В соответствии с Законом Волгоградской области от 14.07.2015 № 123-ОД «О 
в государственной или 

граждан бесплатно», 
Котово, администрация

находящихся 
собственность
поселения г.

предоставлении земельных участков, 
муниципальной собственности, в 
руководствуясь Уставом городского 
городского поселения г. Котово постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения г. Котово 
от 25.04.2017 г. № 245 «Об утверждении Перечня земельных участков, 
предлагаемых к предоставлению гражданам в собственность бесплатно» следующие 
изменения:

1.1. Перечень земельных участков, предлагаемых к предоставлению 
гражданам в собственность бесплатно утвердить в новой редакции, согласно 
приложению

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и 
подлежит размещению на официальном сайге администрации городского поселения 
г. Котово котово34.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения г. Котово С.Ф. Лесниченко



Приложение к 
постановлению администрации 
городского поселения г.Котово 

от 05.08.2022 г. №435

Перечень земельных участков, 
предлагаемых к предоставлению гражданам в собственность бесплатно

№ 
п/п

Местоположение (адрес) 
земельного участка

Кадастровый 
номер земельного 

участка

Площадь 
земельного 

участка, кв.м

Вид разрешенного 
использования 

земельного участка
1 г. Котово,

ул. Солнечная, 29
34:14:070005:327 1000 для индивидуального 

жилищного 
строительства

2 г. Котово,
ул. Солнечная, 18

34:14:070005:299 1000 для индивидуального 
жилищного 

строительства•*>э г. Котово,
ул. Сосновая, д.34

34:14:090003:2383 998 для индивидуального 
жилищного 

строительства
4 г. Котово,

ул. Астраханская, д.2
34:14:090001:12359 1000 для индивидуального 

жилищного 
строительства

5 г. Котово,
ул. Астраханская, д.8

34:14:090001:12362 1000 для индивидуального 
жилищного 

строительства
6 г. Котово,

ул. Астраханская, д.9
34:14:060002:930 1000 для индивидуального 

жилищного 
строительства

7 г. Котово,
ул. Астраханская, д. 11

34:14:060002:931 1000 для индивидуального 
жилищного 

строительства
8 г. Котово,

ул. Астраханская, д. 13
34:14:060002:928 1000 для и иди в идуал ыю го 

жилищного 
строительства

9 г. Котово,
ул. Астраханская, д.15

34:14:060002:923 1000 для 11иди видуального 
жилищного 

строительства
10 г. Котово,

ул. Астраханская, д. 17
34:14:060002:927 1000 для индивидуального 

жилищного 
строительства

11 г. Котово,
ул. Ермана, д.43

34:14:090001:2423 1500 для индивидуального 
жилищного 

строительства
12 г. Котово,

ул. Ермана, д.45
34:14:090001:2424 1500 для индивидуального 

жилищного 
строительства

13 г. Котово,
ул. Российская, д.З

34:14:090001:11895 1000 для индивидуального 
жилищного 

строительства
14 г. Котово,

ул. Российская, д.5
34:14:090001:11896 1000 для индивидуального 

жилищного 
строительства

15 г. Котово,
ул. Российская, д.7

34:14:090001:1 1892 1000 для индивидуального 
жилищного



строительства
16 г. Котово, 

в 830 м.северо-восточнее 
здания РУС по ул. 

Нефтеников, 11

34:14:090003:11232 560 для индивидуального 
жилищного 

строительства

17 г. Котово, ул. 
Инициаторов, 16

34:14:090001:10045 1000 для индивидуального 
жилищного 

строительства
18 г. Котово, ул. Шефская, 5 

«б»
34:14:090004:12573 2000 для индивидуального

жилищного
строительства

19 г. Котово, ул. Березовая,
1а

34:14:090003:2464 1000 для индивидуального 
жилищного 

строительства
20 г. Котово, ул. Сосновая,

40
34:14:090003:2541 700 для индивидуального 

жилищного 
строительства

21 г. Котово, ул. 
Инициаторов, 41

34:14:090001:11901 827 для индивидуального 
жилищного 

строительства
22 г. Котово, ул. 

Магистральная, 25
34:14:090003:12060 695 для индивидуального 

жилищного 
строительства

23 г. Котово, ул. Заречная, 5 34:14:090003:2456 1000 для индивидуального 
жилищного 

строительства
24 г. Котово, ул. Сиреневая,

5
34:14:090004:12456 971 для индивидуального 

жилищного 
строительства

25 г. Котово, ул. Сиреневая,
7

34:14:090004:12452 993 для индивидуального 
жилищного 

строительства
26 г. Котово, ул. Заречная,

39
34:14:090003:10007 1000 Для индивидуальной 

жилой застройки
27 обл. Волгоградская, р-н. 

Котовский, г Котово, 
4225 м. юго-восточнее 

здания РУС по ул. 
Нефтяников,11

34:14:070005:493 1000 индивидуальное 
жилищное 

строительство

28 обл. Волгоградская, р-н. 
Котовский, г. Котово, 
4250 м. юго-восточнее 

здания РУС по ул.
Нефтяников ,11

34:14:070005:494 1000 индивидуальное 
жилищное 

строительство

29 обл. Волгоградская, р-н. 
Котовский, г. Котово, 
4300 м. юго-восточнее 

здания РУС по ул. 
Нефтяников, 1 1

34:14:070005:495 990 индивидуальное 
жилищное 

строительство

30 обл. Волгоградская, р-н. 
Котовский, г. Котово, 
4325 м. юго-восточнее 

здания РУС по ул.
Нефтяников, 11

34:14:070005:496 998 индивидуальное 
жилищное 

строительство



31 обл. Волгоградская, р-н. 
Котовский, г. Котово, 
4375 м. юго-восточнее 

здания РУС по ул.
Нефтяников, 1 1

34:14:070005:497 998 индивидуальное 
жилищное 

строительство

32 обл. Волгоградская, р-н. 
Котовский, г. Котово, 
4375 м. юго-восточнее 

здания РУС по ул.
Нефтяников,11

34:14:070005:498 998 индивидуальное 
жилищное 

строительство

33 обл. Волгоградская, р-н. 
Котовский, г. Котово, 
4400 м. юго-восточнее 

здания РУС по ул.
Нефтяников,!

34:14:070005:499 998 индивидуальное 
жилищное 

строительство


